

Katsorsaavik Nuuk ApS

Noorlernut 22

3900 Nuuk

CVR-nr. 12330359

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2019

Dirigent



Navn: Ove Karl Berthelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Katsorsaavik Nuuk ApS

Noorlernut 22

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12330359

Stiftet: 01.08.2006

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Ove Karl Abel Ole Berthelsen

Arqaluk Søren Kramer Berthelsen

Direktion

Grethe Katrine Berthelsen

Bank

BankNordik

Postboks 569

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drive et behandlingssted for misbrugere og deres pårørende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 734 t.kr. mod et underskud på 829 t.kr. året før.

Driften er ramt af en betydelig nedgang i offentlig betalte ydelser samt honorering heraf. Det har ikke været muligt at reducere omkostningerne i samme takt.

Resultatet er meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er nu negativ med 813 t.kr. og kapitalen dermed tabt. Ledelsen forventer at tilpasse omkostningerne og overvejer endvidere nye aktiviteter som kan skabe en overskudsgivende drift, og dermed reetablere selskabets kapital. Ledelsen forventer endvidere at de nuværende kreditfaciliteter kan bevares og udvides i takt med behov.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		5.360.291	6.764.750
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.131.458)</u>	<u>(2.682.087)</u>
Bruttoresultat		3.228.833	4.082.663
Personaleomkostninger	2	(3.576.228)	(5.112.120)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(13.913)</u>	<u>(51.242)</u>
Driftsresultat		(361.308)	(1.080.699)
Andre finansielle omkostninger		<u>(78.341)</u>	<u>(45.775)</u>
Resultat før skat		(439.649)	(1.126.474)
Skat af årets resultat	4	<u>(294.087)</u>	<u>297.078</u>
Årets resultat		<u>(733.736)</u>	<u>(829.396)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(733.736)</u>	<u>(829.396)</u>
		<u>(733.736)</u>	<u>(829.396)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	63.913
Materielle anlægsaktiver	5	50.000	63.913
Anlægsaktiver		50.000	63.913
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.113	592.695
Udskudt skat	6	19.374	313.461
Andre tilgodehavender		51.617	263.383
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18.585
Periodeafgrænsningsposter		16.088	15.450
Tilgodehavender		698.192	1.203.574
Likvide beholdninger	7	680.913	1.017.900
Omsætningsaktiver		1.379.105	2.221.474
Aktiver		1.429.105	2.285.387

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(937.666)	(203.930)
Egenkapital		(812.666)	(78.930)
Bankgæld		960.185	1.285.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.154	50.000
Skyldig selskabsskat		5.629	90.609
Anden gæld		1.199.803	938.473
Kortfristede gældsforpligtelser		2.241.771	2.364.317
Gældsforpligtelser		2.241.771	2.364.317
Passiver		1.429.105	2.285.387
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(203.930)	(78.930)
Årets resultat	0	(733.736)	(733.736)
Egenkapital ultimo	125.000	(937.666)	(812.666)

Noter

1. Going concern

Kapitaltab:

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Going Concern:

For at imødegå en risiko for at forudsætninger om, at going concern kan drages i tvivl har Katsorsaavik Nuuk ApS' ledelse sikret, at ejerne Grethe Katrine Berthelsen og Ove Karl Berthelsen ubetinget bakker selskabet op. Ejerne Grethe Katrine Berthelsen og Ove Karl Berthelsen har afgivet uigenkaldeligt støtte-tilsagn om at ville sikre selskabets likviditet til udløb af næste regnskabsår.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.314.694	4.496.692
Pensioner	148.065	159.630
Andre personaleomkostninger	113.469	455.798
	3.576.228	5.112.120
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	13.913	51.242
	13.913	51.242
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.300
Ændring af udskudt skat	294.087	(302.378)
	294.087	(297.078)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
	<u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	682.842
Kostpris ultimo	<u>682.842</u>
Af- og nedskrivninger primo	(618.929)
Årets afskrivninger	<u>(13.913)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(632.842)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>

	2018	2017
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.205	1.821
Tilgodehavender	18.285	11.146
Gældsforpligtelser	(5.116)	0
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	286.260
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	<u>14.234</u>
	<u>19.374</u>	<u>313.461</u>

7. Likvide beholdninger

680 t.kr. er deponeret til sikkerhed for betalingsgaranti.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel med en værdi af 460 t.kr. der ikke er indregnet i balancen.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor offentlige institutioner med 680 t.kr. Selskabet har stillet sikringskonto på 680 t.kr. til sikkerhed herfor.
